1. Барање 14-398/1
· Кои синдикат/синдикати ги исполнуваат условите за утврдување на репрезентативност на ниво на гранка, односно оддел, Образование предвидени во член 212 од Законот за работни односи и да ми се достават акти со кои им е утврдена репрезентативноста. 
Одговор: 
· Министерството за труд и социјална политика во прилог Ви го испраќа, Решението за утврдување на репрезентативност на Самостојниот синдикат за образование, наука и култура (СОНК), на ниво на гранка односно оддел „Образование“.
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